
UCHWAŁA NR XXIX/234/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości gruntowych, na których posadowione są sieci kanalizacji sanitarnych oraz sieci wodociągowe 

wraz z urządzeniami towarzyszącymi, położone na terenie gminy Iława.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9) lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.1774 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXI/195/2012 Rady 
Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami będącymi 
własnością Gminy, w tym w szczególności zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub 
wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Iława, Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Iława na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 
nieoznaczony nieruchomości gruntowych, na których posadowione są sieci kanalizacji sanitarnych oraz sieci 
wodociągowe wraz z urządzeniami towarzyszącymi, położone na terenie gminy Iława.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 359B31A3-0E05-4E80-A8CF-A2DB0E9A76D4. Uchwalony Strona 1




